



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO DIREZIONE GENERALE

Ufficio XI - Ufficio Scolastico di Treviso

Via Cal di Breda 116 - edificio 4 - 31100 Treviso C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297 PEC: <u>usptv@postacert.istruzione.it</u> email : usp.tv@istruzione.it Segreteria del Dirigente

Prot. 2787/A.18.a

Treviso, 14 aprile 2015

IL DIRIGENTE

VISTA l'O.M. n. 7 del 9/3/2015 del MIUR riguardante i termini e le modalità delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonchè delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti;

VISTA la nota del MIUR prot. n. 2066 del 10/3/2015 che riporta le indicazioni operative relative alle elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione;

VISTA la nota del MIUR prot. n.2366 del 20/3/2015;

CONSIDERATO che l'art. 14, comma 2 dell'O.M. citata stabilisce la costituzione, presso ciascun Ufficio Scolastico Territoriale, del nucleo elettorale provinciale, composto da un coordinatore e da due componenti; VISTO l'art. 18, comma 1 della citata O.M. in cui sono specificati i compiti del nucleo elettorale provinciale;

CONSIDERATA la data delle elezioni fissata dall'O.M. 23/12/2014 per il giorno 28 aprile 2015;

VISTA la comunicazione dell'U.S.R. di VE prot. n.4359 del 9 aprile 2015, riguardante le indicazioni operative relative alla procedura elettorale;

DISPONE

per quanto in premessa, è costituito presso l'Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso, il nucleo elettorale provinciale di cui alla O.M. n. 7 del 9 marzo 2015, come di seguito specificato:

- CARBONARA Carmela Area III/F1 (con funzioni di coordinamento)
- TRAMONTANO Fabrizia Area III/F1 (con funzioni di componente)
- FORNASIER Alessandra Area II/F5 (con funzioni di componente)

Al Nucleo Elettorale Provinciale
Alle Istituzioni Scolastiche Statali della Provincia
Loro Sedi
All'Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto
Ufficio IV - Venezia
Al Sito Web - Sede